Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.08.2022 №A-2108

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества«Мультфейерверк: герои сказок и
мультфильмов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества«Мультфейерверк: герои сказок и мультфильмов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Орлов Иван
Орлова
Екатерина
Аркадьевна

Домовёнок Кузя 1 место ДП-2108-
86502

2 Лукица Мария
Орлова
Екатерина
Аркадьевна

Кот 2 место ДП-2108-
86509

3 Иванова Юлия
Орлова
Екатерина
Аркадьевна

Весёлая мышка 1 место ДП-2108-
86513

4 Кондратьева
Вероника

Иванищева
Светлана
Евгеньевна

"Бабулечка - красотулечка" 1 место ДП-2108-
86756

5 Бобрикова
Виктория

Иванищева
Светлана
Евгеньевна

"Тянет, потянет..." 1 место ДП-2108-
86758

6 Зинурова Алина
Иванищева
Светлана
Евгеньевна

"Старичок - лесовичок" 1 место ДП-2108-
86759

7 Кадочникова
Виктория

Спесивцева
Елена
Михайловна

Маленький принц 1 место ДП-2108-
86830

8 Кадочникова
Виктория

Спесивцева
Елена
Михайловна

Маленький принц 1 место ДП-2108-
86831

9 КОНСТАНТИНОВ
ВАСЯ

Зинаида
Николаевна
Шершнева

"БУРАТИНО" 1 место ДП-2108-
87019

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов